SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

UNIDADE ACADÊMICA INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA
INFORMAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ASSISTENTE-A,
CLASSE A, NÍVEL 1, 40 HORAS SEMANAIS COM DEDICAÇÃO

EXCLUSIVA.
ÁREA SOCIOLOGIA

EDITAL Nº 09/2014

PROVA DIDÁTICA

ATA Nº 004

Aos 15 (quinze) dias do mês de maio do ano de 2014, reuniu-se a Banca
Examinadora do Concurso Público para seleção de Professor Assistente-A,
Classe A, Nivel 1, 40 horas semanais, com Dedicação Exclusiva, do Instituto de
Ciências Humanas e da Informação da Universidade Federal do Rio Grande -
FURG, objeto do Edital nº 09/2014, a fim de proceder à avaliação da Prova
Didática atendendo ao  disposto no Art. 19 da Deliberação 023/2013. Cada
examinador atribuiu uma nota, na escala de 0(zero) a 10(dez), para cada um
dos candidatos conforme consta na planilha de notas, e após feita a tabulação,
conforme parágrafo 1º do Art. 19 da Deliberação 023/2012-COEPEA, a nota
final  obtida por cada um dos candidatos foi a seguinte: Diego Fernandes Dias
Severo, nota 4,67, Cristiano Ruiz Engelke, nota 7,83. Na planilha final de notas
da prova didática anexa, estão apresentadas as notas dos candidatos
habilitados à realização da etapa Exame dos Títulos. O candidato habilitado
conforme parágrafo 3º do Art 19 da Deliberação 23/2013 foi Cristiano Ruiz
Engelke. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião e lavrada a
presente Ata que vai assinada pela Banca Examinadora.

_________________________________

PRESIDENTE

__________________________________
MEMBRO

_________________________________

MEMBRO

PROVA DIDÁTICA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

UNIDADE ACADÊMICA INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA
INFORMAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ASSISTENTE-A,
CLASSE A, NÍVEL 1, 40 HORAS SEMANAIS COM DEDICAÇÃO

EXCLUSIVA.
ÁREA SOCIOLOGIA

EDITAL Nº 09/2014

PROVA DIDÁTICA

__________________________________

PRESIDENTE

__________________________________
MEMBRO

_________________________________
MEMBRO

PROVA DIDÁTICA

DATA:15/05/2014

HORÁRIO – INÍCIO: 08:50
                    TÉRMINO: 10:17

LOCAL: Prédio 4, sala 4110

PLANILHA FINAL DE NOTAS DA PROVA DIDÁTICA

Processo Candidato Nota Final

23116.002698/2014-18 Diego Fernandes Dias Severo 4,67

23116.002734/2014-35 Cristiano Ruiz Engelke 7,83